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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J63423465B

2. Data e Regjistrimit 02/09/1997
3. Emri i Subjektit 'ÇEPELE'
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER ROCKOVEC 

18.200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Pike shperndarje karburantesh, vajrash dhe pjese kembimi 
automjetesh. Tregtim gazi me pakice, bar kafe, lavazho, 
servis, gomisteri. Tregtim vegla pune, makineri dhe pjese 
kembimi per makineri bujqesore. Riparim dhe mirembajtja e 
pjeseve mekanike dhe te motorit te mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove. Riparim dhe mirembajtja e impiantit 
elektrik te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. 
Riparim dhe mirembajtja e gomave te mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove.
Erjon Çepele10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2021                Deri: 10/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VezirÇepele
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Roskovec  ROSKOVEC Lagjja Nr. 1, Rruga Fier - 
Berat km 17, Banesa Nr. 1/1 Fier Roskovec  ROSKOVEC 
Lagjja nr – 1, rruga “Fier - Roskovec”, kilometri i 17, 
ndertesa private , zone kadastrale 3196 numer pasurie 3/242. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: 'ÇEPELE'
E-Mail: cepeleshpk@hotmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037502-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/06
/1994

Numri i Vendimit:4905, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 14-06-1994 Emri i subjektit: "ÇEPELE" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 10-06-1994 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Roskovec Kapitali: 100.000 leke. 
Objekti: Pike shperndarje karburantesh, vajrash dhe pjese kembimi automjetesh. 
Perfaqesuesi ligjor: Vezir Çepele Ortaket: Vezir Çepele.

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.10-EK-10-November-20070042.pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167961-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

25/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294296-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553303-05-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A964E998-C212-45F8-8E21-02E7CD4E1B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656266E4-8E1F-4359-AD18-667EA816E851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C7377E-C9E6-4356-901D-6E042668C29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15617AD3-4CB1-4032-BD39-6F5B5C04D5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA17200-B963-4D35-85F8-8FD5CC2E4869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9868CF7-9A9A-44EC-A124-CE0F3D23D35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0739C65A-2FE0-4C75-81AB-39DBF284D7CA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05. 2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise te ndryshuar ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per 
Tregtaret e shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vezir Çepele")                      Nga data "19/05/2011             
Ne daten "19/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Vezir Çepele")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160671-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 10.07.2013, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit Z.Pajtim 
Hysaj. -Depozitim i vendimit nr.3, date 19.07.2013, ne te cilin eshte vendosur miratimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim  i 
Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 19.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vezir Çepele")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-511666-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-800827-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C2BDB0-8EC6-4FFC-AD49-C00A37B9BE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08233B7-E4D8-4D35-9477-D9755E2818DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A89EC4A-8ABB-44B4-A7EB-2566348DCE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54380CE7-7EE3-4434-83B5-5409F18B7853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AA2B15-C75E-4475-BE5C-79FCE0BBA137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AA2B15-C75E-4475-BE5C-79FCE0BBA137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBD9639-AB0B-4C42-B73F-2DB70B7DD06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EC8A41-4E59-495A-9412-6F0885984BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9239F32-96A2-45F5-9035-6F7B6D642110
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-059161-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.05.2015 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Pike shperndarje karburantesh, vajrash dhe pjese kembimi 
automjetesh")          u be            ("Pike shperndarje karburantesh, vajrash dhe pjese 
kembimi automjetesh. Tregtim gazi me pakice, bar kafe, lavazho, servis, gomisteri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099712-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164506-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-544594-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.02.2016 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Vezir Çepele dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Erjon Çepele.   Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.02.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA0F12D-5AC8-403F-B073-A7C4752B1A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9E11B2-E433-448F-AAAC-D41E1E4E074E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9E11B2-E433-448F-AAAC-D41E1E4E074E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4071792-B9C9-498C-A6B9-08D9F9AF82C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9760CAE0-17D2-42E7-9BA2-220E1A60A8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9760CAE0-17D2-42E7-9BA2-220E1A60A8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D6CDF2-8746-436F-92A5-FEFF53A1C808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78680734-4C98-4B92-9E60-1B5E78525D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F59BB5B-F395-44E9-8079-60B94020BE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0957DC91-10DA-4B89-AC08-729873CAB19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3825CB38-37EA-4572-88F3-7BA0E50848DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED8A4FE-778D-40FD-81BC-DB8EFBA18C0F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja Nr. 1, Rruga Fier - Berat km 17, Banesa Nr. 1/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja Nr. 1, Rruga Fier - Berat km 17, Banesa Nr. 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Çepele")                      Nga data "08/02/2016             
Ne daten "08/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Vezir Çepele")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822238-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839203-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
20.07.2016 per caktimin e ekspertit Pajtim Hysaj me nr. 63 licence  per zmadhimin e 
kapitalit dhe vendimit Nr. 3 date 22.07.2016 per miratimin e raportit per vleresimin e 
shteses se kapitalit te hartuar nga z. Pajtim Hysaj me nr. 63 licence.Kapitali i shoqerise 
ishte 10.000.000 leke dhe behet  18.200.000 leke.Depozitimi i raportit te ekspertit  per 
zmadhimin e kapitalit date 22.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "18.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "182.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vezir Çepele")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("18.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECBB115-C63B-4EB3-AC4F-E4DFC88666E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECBB115-C63B-4EB3-AC4F-E4DFC88666E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA07A1DC-BD8A-4D87-94F4-F824445D8F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5051D293-6902-4428-ACBC-1E00C24893DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF905F15-F377-4D31-8C0B-D4BD16950F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618D10C7-AFA4-4303-92CB-F6E74D46A9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25C133A-1614-4772-926B-2ECAEB23E857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25C133A-1614-4772-926B-2ECAEB23E857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F882191C-0F59-464E-A693-45743224AFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780C1BE9-0B7B-4388-9AB9-51E2008F0189
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Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857149-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907445-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385082-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566450-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja nr – 1, rruga “Fier - Roskovec”, kilometri i 17, ndertesa private , zone 
kadastrale 3196 numer pasurie 3/242.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1F510B-476E-42DB-9336-6D990A0E3EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A76891-0A25-420B-9AC0-09BDD2855DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EEA21F-C4A5-4CCF-BE86-7C89D495C2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EEA21F-C4A5-4CCF-BE86-7C89D495C2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B074676-31D0-43E2-97A1-95A5D8F04A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13B8145-EF15-47C3-B7F7-D2E1E49EE960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD934A0-D2FC-4552-B3AF-0216A00D1F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C2EBFC-50CF-43B1-849A-1BD083E46313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EE6032-12A4-4134-9C74-1F692FDFAF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EE6032-12A4-4134-9C74-1F692FDFAF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F37F6EF-D63F-49A9-98AB-53DE601FFF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA48D145-D2DB-45CD-85A5-7C9908C458C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F4EC90-F9EB-4BD5-845B-F11096660BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279CE665-5593-4151-ADD1-42395C7A5EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279CE665-5593-4151-ADD1-42395C7A5EEA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855408-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te ortakut te vetem, date 6.7.2018 per 
ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Pike shperndarje karburantesh, vajrash dhe pjese kembimi 
automjetesh. Tregtim gazi me pakice, bar kafe, lavazho, servis, gomisteri.")          u be            
("Pike shperndarje karburantesh, vajrash dhe pjese kembimi automjetesh. Tregtim 
gazi me pakice, bar kafe, lavazho, servis, gomisteri. Tregtim vegla pune, makineri 
dhe pjese kembimi per makineri bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880562-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256833-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI ORTAKVE 2018.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552702-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D347D667-7C50-4784-BECA-7D7175D87FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491793A1-86F6-4445-B0FF-56D2CAB1E244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BD1A9E-A3F5-4DFB-914C-941AD62E55B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BD1A9E-A3F5-4DFB-914C-941AD62E55B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673778A0-E02E-417A-B1A1-60FEF0481136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5354DA9-E1BA-44BE-9B52-9487284F62E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122ED582-BB1E-4DD7-9496-B5D735CE7643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B597A8-62C4-4339-8B58-FF3AF900580A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855C2535-D0E8-4F1D-8425-5988FC296D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F9DD3B-C0CC-4BF5-99AF-B69ACACA4806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C181D99-DAE0-44DC-BF10-C6D64306F95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7A55D6-ABAE-4A3A-A942-9616A8C52E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E08D72-1B99-413A-8086-84960D019786
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Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances Finnaciare.xlsx
VENDIMI ORTAKVE 2019.pdf

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603705-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 12.10.2020, per ndryshim objekti 
veprimtatie.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cepeleshpk@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Pike shperndarje karburantesh, vajrash dhe pjese kembimi 
automjetesh. Tregtim gazi me pakice, bar kafe, lavazho, servis, gomisteri. Tregtim vegla 
pune, makineri dhe pjese kembimi per makineri bujqesore.")          u be            ("Pike 
shperndarje karburantesh, vajrash dhe pjese kembimi automjetesh. Tregtim gazi me 
pakice, bar kafe, lavazho, servis, gomisteri. Tregtim vegla pune, makineri dhe pjese 
kembimi per makineri bujqesore. Riparim dhe mirembajtja e pjeseve mekanike dhe 
te motorit te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparim dhe mirembajtja e 
impiantit elektrik te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparim dhe 
mirembajtja e gomave te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658124-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2021, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Çepele")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/02/2016")            u be              ("10/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Çepele")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/02/2021")            u be              ("10/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740715-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B203F1-AE58-403A-8CA6-8C0F343AC370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551E88F3-F750-4BD8-A0D7-8235762C74D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87472D4E-C2F6-44B0-ABB1-2729ED820B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB36A30-96FF-46D6-8591-28FA7C7E31E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C0C119-BDA8-4FA4-A6D1-DD117C253519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C0C119-BDA8-4FA4-A6D1-DD117C253519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA58D1A8-B854-4720-8023-A11DCA20D1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3303B46D-515E-4943-9E71-F75B1883D6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3303B46D-515E-4943-9E71-F75B1883D6B8
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ÇEPELE- SHENIME SPJEGUESE.pdf
CEPELE-Pasqyra e Performances Finnaciare.xlsx
CEPELE-Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendimi i Miratimit te PRF.pdf

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798342-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja Nr. 1, Rruga Fier - Berat km 17, Banesa Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB7D6DA-79B5-4B61-BF8C-80629BF892AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FFA898-8606-44CE-B56F-802091E4C1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56774383-38C3-43B8-89A6-C0A67BD4364D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32E3F53-7DE2-4C81-80F8-203403D4CBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A1C364-8C42-4BFE-B9F4-5468BDF134F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA0D55C-78DE-468E-9E69-58D3808EB563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBCB2E1-BBC8-4FA5-AAA0-C5E96C7365DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBCB2E1-BBC8-4FA5-AAA0-C5E96C7365DE

